
Strana 1 z 15

zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

    873Počet volebních okrsků
    873Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

   415 553Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů
   164 025Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
   163 628Celkový počet odevzdaných úředních obálek
   155 464Celkový počet platných hlasů

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Pardubický
12. a 13.10.2012konaných ve dnech , byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

1
2
3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

1
2

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Jaromír Dušek
Zbyněk Kusý
Zdeněk Štengl

Hana Horská
Václav Snopek
Miroslav Žítek
Pavel Kubů
Jan Foldyna
Miroslav Krejčí
Jaroslav Fišer
Jaroslav Moučka
Martin Moravec
Erika Kohoutová
Dagmar Baťová

Roman Línek
Pavel Šotola

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

60
46
47

49
61
56
58
56
62
60
62
38
59
59

49
41

věk

věk

věk

  1
  2
  3

  1
  3
  2
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11

  1
  7

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       595
       528
       487

     2 118
     1 744
       802

     1 089
       785
       720
       827
       620
       668
       388
       516

     6 503
     2 395

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Ve volbách do zastupitelstva kraje

Strana Práv Občanů ZEMANOVCI

Komunistická strana Čech a Moravy

Koalice pro Pardubický kraj

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

  8 

 43 

 55 



Strana 2 z 15

3
4
5
6
7
8
9

10

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

1
2
3
4
5
6

1

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Marek Výborný
Štěpánka Fraňková
Radomil Kašpar
Petr Šilar
Ivan Jeník
Petr Řezníček
Věra Rybová
René Živný

Martin Netolický
Radomír Lána
Pavel Havíř
Jan Tichý
Jana Pernicová
Václav Kroutil
Ludmila Navrátilová
Zdenek Křišťál
Miloš Izák
Marie Kučerová
Milan Fajfr
Miroslav Tejkl

Petr Tupec
Ladislav Valtr
Jiří Lejhanec
Jaroslav Martinů
Josef Janeček
Jana Smetanová

Jaroslav Zedník

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

36
47
47
56
50
61
52
38

30
59
57
50
56
44
47
57
60
60
47
53

38
42
47
53
55
52

50

věk

věk

věk

věk

 20
 12
  5
 50
  3
 15
  2
  4

  1
  6
 14
  2
  3
  4
  5
  7
  8
  9
 10
 11

  1
  2
 17
 27
  4
  5

  1

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     2 106
     2 037
     1 711
     1 644
     1 634
     1 596
     1 118
       765

     3 282
     1 774
     1 726
     1 495
     1 455
     1 000
       630
       483

     1 151
       713
       357
       930

     1 898
     1 172
     1 001
       884
       883
       852

     1 910

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Občanská demokratická strana

TOP 09 a Starostové pro Pardubický kraj

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 60 

 70 

 79 



Strana 3 z 15

2
3

Pořad. číslo
zvolení

Hana Štěpánová
Luboš Bäuchel

jméno a příjmení

53
55

věk

  3
  4

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       897
       746

počet
přednostních

hlasů



Strana 4 z 15

B) Jména a příjmení náhradníků:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Pořad. číslo
náhradníka

Tomáš Rejda
Jiří Ascherl
Daniel Dejdar
Aleš Meloun
Ivana Urešová
Tomáš Vagenknecht
Pavel Šisler
Iva Dostálová
Martina Vondrová
Zuzana Boušková
Roman Doležal
Jana Menclová
Vlastimil Vorba
Otakar Prachař
Jiří Pokorný
Jiří Jelínek
Danuše Pavlovská
Václav Franko
Jiří Sokol
Vladimír Šebek
Josef Pecina
Renáta Plíšková
Miloš Flugr
Jiří Kalvoda
Iva Skalická
Pavel Hrnčál
Martina Fousková
Jaroslav Hlavinka
Marcela Kozerová
Milan Hudec
Jaroslav Jeřábek
Miloš Drhlík
Miroslav Gottfried
Milan Matuška
Jolana Matějková
Marian Malinský
Oldřich Řehák
Tomáš Zdražil
Antonín Smejkal
Petr Sokol
Petr Janko
Tereza Brychnáčová
Michal Drhlík
Ondřej Štengl

jméno a příjmení

58
66
40
41
49
49
41
41
32
48
48
31
58
81
56
48
64
33
40
57
54
51
67
47
42
45
42
42
67
48
32
30
60
63
52
39
50
26
69
44
55
25
28
23

věk

  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       460
       179
       369
       292
       217
       321
       250
       275
       210
       163
       108
       128
        76

       166
        59
        75
        52
        79

       232
        73
        83

       299
       100
       124
       149
        57
        41
        59
        82

       168
        56
        54
        35
        34
        37
        98
        85
        86
        44
        62
        76
        69
        52
        59

počet
přednostních

hlasů

Strana Práv Občanů ZEMANOVCI

Politická strana, pol. hnutí, koalice:   8 



Strana 5 z 15

45
46
47

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Roman Volek
Petra Klupková
Vladimír Tabak

Vladimír Severin
Vladimír Příhoda
Bohumil Vaško
Jaroslav Čapský
Květa Matušovská
Zdeněk Bureš
Jaromír Lohniský
Petr Němec
Marie Bartošová
Radim Fülle
Josef Bohatec
Vladimír Dosoudil
Zdeněk Horáček
Luboš Dittrich
Pavel Žampach
Iva Stránská
Zdenka Šťastná
Lubor Schmitt
Antonín Vyšohlíd
Pavel Studnička
Věra Fialová
Milan Konečný
Jiří Moravec
Jaroslav Toušek
Radek Pavlík
Valéria Kmošťáková
Václav Opasek
Bohdan Němec
Milan Dvořák
Miroslav Vacek
Jiří Šimek
Jana Severová
Antonín Kustein
Josef Blažek
Miroslav Karlíček
Marie Brabcová
Věra Chodilová

jméno a příjmení

jméno a příjmení

22
32
22

38
56
73
62
28
60
64
37
62
37
38
55
63
44
45
48
58
67
56
59
62
58
57
27
36
50
45
59
57
45
63
62
55
61
39
58
37

věk

věk

 48
 49
 50

 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

        58
        53
        52

       457
       390
       379
       663

     1 134
       383
       212
       480
       290
       402
       402
       278
       415
       323
       358
       216
       622
       166
       204
       440
       144
       232
       127
       598
       457
       228
       316
       417
       207
       157
       387
       391
       176
       225
       443
       274
       708

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  43 



Strana 6 z 15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Pořad. číslo
náhradníka

David Šimek
Tomáš Pelikán
Květoslava Jeníčková
Miloš Harnych
Petr Hájek
Josef Jílek
Jiřina Jirešová
Pavel Špaček
Pavel Novotný
Vladimír Hovad
Miroslav Wágner
Ivan Moravec
Pavel Petr
Martin Šácha
Roman Müller
Radek Zeman
Jana Ponocná
Jitka Macháčková
Pavel Starý
Zdenka Kumstýřová
František Jiraský
František Zeman
Petr Krejcar
Ludmila Lišková
Jiří Vencl
Vít Ulrych
David Šafář
Václav Polák
Věra Ždímalová
Jiří Socha
Karel Rothschein
Jiří Kráčmar
Jan Neudert
Pavel Eliáš
František Weisbauer
Stanislav Peca
Jiří Pomikálek
Blanka Homolová
Dobromil Keprt
Jiří Hájek

jméno a příjmení

35
37
65
52
45
48
59
47
48
53
55
52
34
44
48
35
57
43
47
43
43
30
49
52
50
39
40
25
55
58
52
57
38
38
49
65
45
54
57
51

věk

  6
  8
  9
 10
 11
 13
 14
 16
 17
 18
 19
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 113
       967
       735
       657
       560
       606
       590
       393
       953
       656
       733
       330
       522
       307
       234
       368
       450
       383
       530
       669
       290
       286
       157
       169
       214
       257
       559
       346
       650
       512
       334
       273
       325
       443
       336
       273
       703
       719
       281
       343

počet
přednostních

hlasů

Koalice pro Pardubický kraj

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  55 



Strana 7 z 15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

1
2
3
4

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Ladislav Effenberk
Martin Macháček
Milan Davídek
Miroslav Stejskal
Ladislava Zelenková
Miloš Horáček
Jaroslav Trávníček
Bohumil Bernášek
Miloš Vízdal
Ludmila Vlčková
Miloslav Soušek
Marek Janatka
Jiří Sochor
Jaroslav Řeháček
Marcela Jelínková
Vítězslav Podivínský
Miloslav Kubín
Anna Kučerová
Václav Neubauer
Jindřiška Klaudová
Miloš Suchý
Robert Křepinský
Antonín Kadlec
Jiří Svěrák
Pavel Kouba
Zdeněk Hrdý
Stanislava Vaněčková
Michaela Fialová
Petr Kolman
Petra Dvorská
Vlastimil Freiberk
Milada Horáková
Libor Malý
Miloslava Hutirová
Lucie Knopová

Jan Čechlovský
Pavel Brandejs
Karel Stejskal
Pavel Kropáček

jméno a příjmení

jméno a příjmení

56
36
49
57
63
60
69
59
66
56
51
37
32
39
53
55
52
60
64
45
59
49
55
25
41
30
40
33
68
30
64
64
51
56
30

38
37
52
55

věk

věk

 12
 13
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47

  3
  6
  7
  8

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       830
       604
       326
       738
       691
       196
       707
       662
       645
       472

     1 094
       482
       302
       435
       341
       785
       478
       252
       604
       444
       164
       187
       411
       419
       150
       518
       425
       211
       123
       385
       118
       396
       336
       259
       311

       764
       391
       741
       429

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 60 

 70 



Strana 8 z 15

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

1
2

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Stanislava Švarcová
Aleš Jiroutek
Miloslav Parolek
Jan Mazuch
Tomáš Soukup
Matouš Pořický
Michal Kortyš
Pavel Kohout
Kateřina Jánská
Josef Kopecký
Miloslav Sejkora
Irena Burešová
Oldřich Báča
Petr Krátký
Jiří Nezval
Alexander Chlaň
Alena Stránská
Petr Tomášek
Jana Hrubá
Petr Máca
Pavel Čížek
Leoš Příhoda
Jiří Čepelka
Alena Červinková
Miroslav Mareš
Romana Stoklasová
Marie Borkovcová
Jarmila Násadová
Karel Haas
Petr Švehlák
Vlastimil Hruška
Radek Hendrych
Hana Krátká
Tomáš Kolkop
Jiří Dytrt
Pavlína Baslerová
Pavel Svoboda
Miroslav Antal
Daniel Kubelka
Jiří Derka

Libor Slezák
Ladislav Mlateček

jméno a příjmení

jméno a příjmení

46
53
43
47
40
37
50
44
36
32
48
55
54
41
51
37
46
64
36
41
46
29
59
63
46
43
53
42
39
34
62
26
57
33
42
49
47
29
41
54

59
63

věk

věk

  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

  2
  5

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       602
       323
       287
       571
       377
       265
       842
       282
       237
       274
       247
       471
       339
       260
        94

       522
       160
       165
       120
        87

       244
       277
       321
       209
       270
       221
       282
       141
       383
       111
       103
       195
       130
       174
       203
       167
       167
       174
       290
       159

       397
       354

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

TOP 09 a Starostové pro Pardubický kraj

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  79 



Strana 9 z 15

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Pořad. číslo
náhradníka

Jan Němec
Miroslav Nádvorník
Jan Macháček
Vladislava Michalová
Jiří Kosel
Tomáš Kalousek
Luboš Netolický
Jan Štangl
Jiří Švihel
Miloš Mička
Jaroslav Kašpar
Miroslav Tyč
Oldřich Koblížek
Petr Mareš
Josef Škeřík
Martin Soudek
Martin Staněk
Lubomír Horák
Pavel Neumeister
Dana Šťastná
Zuzana Tvrzníková
Jan Mlynář
Bohuslav Kopecký
Karel Picka
Josef Racek
Milena Švábová
Zdeněk Zabilanský
Petr Valeš
Josef Jebousek
Stanislav Cukor
Miloš Vlasák
Jiří Urválek
Vladimír Buchta
Soňa Večeřová
Tomáš Bolek
Jiří Horák
Miroslav Dašek
Martina Lorencová
Zdeněk Kadlec
Miloš Fogl

jméno a příjmení

41
46
34
35
57
29
47
34
64
55
61
36
54
33
56
40
48
55
64
49
50
31
62
56
47
33
34
59
65
51
48
55
55
34
42
45
56
33
45
42

věk

  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       207
       354
       402
       240
       232
       140
       197
       221
       107
       135
       359
       126
       232
       201
       349
        96

       180
       120
       162
       140
       240
        62

       194
        53

       202
       115
        55

       174
       114
       106
       118
        38
        93

       115
        95
        40

       130
       121
        85
        87

počet
přednostních

hlasů



Strana 10 z 15

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím                                

13:04  09.11.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Jaroslav Folprecht

JUDr. Miroslav Mocek, MPA

Ing. Petr Matoušek

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 11 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Pardubický

12. a 13.10.2012konaných ve dnech 

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků
a státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ
rozpočet, MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a
NEZKORUMPOVANOU policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU
demokracii WWW.CIBULKA.NET, kandidující s nejlepším protikriminálním
programem PŘÍMÉ demokracie a hlubokého národního, duchovního a
mravního obrození VY NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM?
NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY,
proč bychom měli jít tentokrát VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme
být ZNOVU obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU
PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU vládnoucí (post) komunistické
RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a jejich likvidační protinárodní
politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o volební podporu VŠECHNY
ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní kriminální
poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI MEZI
DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ A
PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!! Nevěříte-
li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka málo dokonalá
nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom MÁTE
ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt:
Volte Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 229, 11121 Praha
Strana Práv Občanů ZEMANOVCI

Strana soukromníků České republiky

Moravané

Národní socialisté - levice 21. století

NEZÁVISLÍ

Východočeši

"Sdružení sportů České republiky"

Komunistická strana Čech a Moravy

Strana zelených

Dělnická strana sociální spravedlnosti - STOP NEPŘIZPŮSOBIVÝM!

Koalice pro Pardubický kraj

Suverenita - Strana zdravého rozumu

Česká strana sociálně demokratická

Občanská demokratická strana

Strana svobodných občanů

TOP 09 a Starostové pro Pardubický kraj

Komunistická strana Československa

Česká pirátská strana

Politická strana, politické hnutí, koalice

   1 725

   8 256

   3 422

     315

     312

   5 854

   4 981

   1 345

  29 332

   2 586

   2 226

  27 582

   1 944

  33 130

  16 953

   2 371

   9 722

     536

   2 872

Celkový počet hlasů

   1,10

   5,31

   2,20

   0,20

   0,20

   3,76

   3,20

   0,86

  18,86

   1,66

   1,43

  17,74

   1,25

  21,31

  10,90

   1,52

   6,25

   0,34

   1,84

v %

7

8

16

20

22

26

28

35

43

51

53

55

57

60

70

77

79

83

93



Strana 12 z 15

13:04  09.11.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Jaroslav Folprecht

JUDr. Miroslav Mocek, MPA

Ing. Petr Matoušek

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 13 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Pardubický

12. a 13.10.2012konaných ve  dnech 

Příloha č. 2

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Komunistická strana Čech a Moravy
Koalice pro Pardubický kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
TOP 09 a Starostové pro Pardubický kraj

13:04  09.11.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

8
43
55
60
70
79

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Jaroslav Folprecht

JUDr. Miroslav Mocek, MPA

Ing. Petr Matoušek

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 14 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Pardubický

12. a 13.10.2012konaných ve dnech 

Příloha č. 3

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

 45Počet volených členů zastupitelstva:

 45Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

     1
     2
     3
     4
     5
     6
     7
     8
     9

    10
    11
    12
    13
    14
    15
    16
    17
    18
    19
    20
    21
    22
    23
    24
    25
    26
    27
    28
    29
    30
    31
    32
    33
    34

PČ

    23 330,99
    20 656,34
    19 423,95
    16 565,00
    14 666,00
    13 791,00
    11 938,74
    11 043,34
     9 777,34
     9 194,00
     8 476,50
     8 282,50
     7 333,00
     6 895,50
     6 846,48
     6 626,00
     5 866,40
     5 814,09
     5 651,00
     5 521,67
     5 516,40
     4 888,67
     4 861,00
     4 732,86
     4 597,00
     4 238,25
     4 190,29
     4 141,25
     4 128,00
     3 940,29
     3 681,12
     3 666,50
     3 447,75
     3 390,60

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Koalice pro Pardubický kraj
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Koalice pro Pardubický kraj
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Koalice pro Pardubický kraj
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Koalice pro Pardubický kraj
TOP 09 a Starostové pro Pardubický kraj
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Koalice pro Pardubický kraj
Komunistická strana Čech a Moravy
TOP 09 a Starostové pro Pardubický kraj
Česká strana sociálně demokratická
Koalice pro Pardubický kraj
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Koalice pro Pardubický kraj
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Koalice pro Pardubický kraj
Občanská demokratická strana

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

60
43
55
60
43
55
70
60
43
55
70
60
43
55
79
60
43

8
70
60
55
43
79
60
55
70
43
60

8
55
60
43
55
70

Pořadí podílů hlasů:



Strana 15 z 15

Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Komunistická strana Čech a Moravy
Koalice pro Pardubický kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
TOP 09 a Starostové pro Pardubický kraj

Politická strana, politické hnutí, koalice

  3
 11
 10
 12
  6
  3

Počet mandátů

   6,67
  24,44
  22,22
  26,67
  13,33
   6,67

v %

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

13:04  09.11.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

8
43
55
60
70
79

    35
    36
    37
    38
    39
    40
    41
    42
    43
    44
    45

PČ

     3 313,00
     3 259,12
     3 240,67
     3 064,67
     3 011,82
     2 933,20
     2 825,50
     2 760,84
     2 758,20
     2 752,00
     2 666,55

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
TOP 09 a Starostové pro Pardubický kraj
Koalice pro Pardubický kraj
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Koalice pro Pardubický kraj
Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

60
43
79
55
60
43
70
60
55

8
43

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Jaroslav Folprecht

JUDr. Miroslav Mocek, MPA

Ing. Petr Matoušek

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................


